
福県医発第1296号（総） 

令和７年８月 20 日 

 

各 医 師 会 長  殿 

福 岡 県 医 師 会 

 会 長 蓮 澤 浩 明 

（公 印 省 略） 

 

 

公益信託美原脳血管障害研究振興基金 

研究助成金（美原賞）受賞候補者推薦について 

 

 残暑の候、貴職益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本件につきまして、公益信託美原脳血管障害研究振興基金より別添のとおり案内が

参りました。 

つきましては、貴会会員へご周知いただきますとともに、応募がございましたら、

10 月 21 日（火）までに本会総務課宛、別添の推薦書をご提出くださいますようお願

い申し上げます。本会にて取りまとめて応募いたします。 

なお、応募がない場合もその旨、ご連絡賜りますようお願い申し上げます。 


























